НЕДОВѢСЪ, недовѣсокъ. Quod desi-
deratur in pondere; pondus iniquum. Не-
довѣшиваю, fallaciter pendere. Этотъ ку-
пецъ всегда недовѣшиваетъ, hic mercator
semper decipit, circumvenit in pendendo,
ponderi aliquid demit.

НЕДОГАДКА. Imprudentia, inconside-
rantia. Это произошло отъ моей недо-
гадки, hoc a mea inconsiderantia profectum
est. Недогадливыи, недогадливъ, facile
rem divinare nescius; satis animum atten-
dere nescius.

НЕДОДѢЛКА. Quod adhuc deest in re
plane conficienda или ad exitum addu-
cenda. За недодѣлку строенія удержана
плата, pars debita pecuniae propter non
dum plane absolutum aedificium retenta,
detenta est.

НЕДОЖАРЕННЫЙ. Non satis assatus.

НЕДОИМКА, недоимочка. Reliquum,
residuum; reliquatio. Недоимки по обро-
чнымъ сборамъ, residua capitatio. Недо-
имочный, ad reliquum, ad residuum perti-
nens. Нед. хлѣбъ, reliquum frumentum,
quod adhuc debetur.

НЕДОЛИСЬ. Vulpecula, vulpis catulus
inito autumno captus et pilis brevioribus
instructus.

НЕДОМОГАЮ. Valetudine affectum

esse. Нѣсколько недомогать, leviter aegrotare.

НЕДОМЪРОКЪ. Quod adhuc in mensura desideratur, deest.

НЕДОМЪСЪ. Male subacta massa.

НЕДОМЫСЛИМЫ, совѣты Предвѣчнаго. Jernis minor consiliis animus.

НЕДОНОСИТЬ. Abortare, abortum facere, intempestive parere. Недоносила цѣлый мѣсяцъ, ante maturum partum enixa est mense prior. Недовосокъ, abortivus partus.

НЕДОПЕКА. Panis non percoctus.

НЕДОПЕШЬ, недопесокъ. Vulpis catulus albus, inito autumno captus et pilis brevioribus instructus.

НЕДОПЕЧАТКА. Male impressum scriptum vel male impressa littera. Недопечатаваюсь, male, non perspicue, non distincte imprimi. Многя буквы недопечатались, multae litterae ita impressae sunt, ut legi non possint.

НЕДОПРОДАЮ. Non totam mercem expedire.

НЕДОРАБОТАННЫЙ. Non plane ad finem adductus, perductus; non plane collectus.

НЕДОРАЗУМѢВАЮ. Non vere, non plane intelligere, mente capere, assequi. Я н., какъ это произвѣсть въ дѣйство, non plane assequor, quomodo hæc effici possint.

НЕДОРДѢЛЬНЫЙ. De ulcere, quod nondum ad maturitatem venit или pervenit.

НЕДОРОДЪ. Sterilitas frugum, sterilitas annonae.

НЕДОРΟΣЬ. Pupillus, minorennis, nondum sui juris, ætate nondum plena. 2) Matris deliciae. Недорослый, ætate nondum plena. Недоростокъ, puer non adultus, impubes. У него много дѣтей, но

всѣ еще недоростки, multos habet liberos, sed omnes sunt impubes.

НЕДОСИЖЕННЫЙ. Non satis incubitus. Недосиженные яйца, ova non satis incubita.

НЕДОСЛЫШКА. Auditus gravitas. 2) Status, quo res minus recte auribus percipitur. Недослышка поправляется повторениемъ сказаннаго, repetendis iisdem verbis adjuvatores nos præbemus ejus, qui minus accurate auribus percipit. Не дослышу, graviter audire, gravitate auditus laborare, aures hebetiores habere. Если чего недослышишь, можно спросить, si quid minus recte auribus percipis, potes interrogare.